
Nové produkty

22 LR Cosmetic International

Nové produkty

23LR Cosmetic International

TĚLOVÁ EMULZE
je vhodná pro ošetření větších šupinatých 
a suchých partií těla. 
Obj. č. 2179 
• 650,00 Kč • 853,00 Sk

UNIVERZÁLNÍ KRÉM 
má nejvyšší podíl MicroSilver 
a tím je ideální pro cílenou lokální péči. 
Je to hit v programu pro cílenou a okamžitou
pomoc při problémech pokožky. 
Obj. č. 2178
• 790,00 Kč • 1 038,00 Sk

V důsledku nepřízně životního prostředí a díky alergiím reaguje naše pokožka stále citlivěji.
Mnoho lidí tak trpí viditelnými kožními problémy. Právě suchá, šupinatá, nečistá a také zarudlá
pokožka nabízí výbornou půdu pro tvorbu mikroorganismů. 

Zde se uplatňuje MICROSILVER! 
Bioaktivní, houbovitá struktura MicroSilver BG™ váže původce nemocí a ničí je. 

Jedinečná ochrana 
pro Vaši pokožku – od září 
exkluzivně v nabídce LR-International

Ruce – vizitka každého obchodníka 
MICROSILVER od LR-International 

Naše ruce přicházejí
denně do kontaktu s růz-
nými mikroorganismy. Tím
mohou vznikat mírné zátrhy
a ranky, a pokožka se hůře
zaceluje. Výsledkem jsou
neupravené ruce, které
mohou na první dojem půso-
bit velmi neblaze v kontaktu
se zákazníky. 

Zde přichází okamžitá pomoc
prostřednictvím antibakteriál-
ního krému na ruce, který 
řeší problém neupravených,
popraskaných a drsných
rukou – tvoří totiž „neviditelné
rukavice“ pro Vaše ruce.
Produkt nanášejte častěji, aby
zůstal zachován ochranný film. 

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
KRÉM NA RUCE
Obj. č. 2176 
ZAVÁDĚCÍ CENA 
V LISTOPADU: 
• 394,00 Kč • 517,00 Sk

• Zmírňuje zčervenání, zarudnutí, svědění 
a ekzémy, vznikající v důsledku suché pokožky. 

• Podporuje přirozené prostředí pokožky 
a posiluje obranyschopnost pokožky. 

• Uklidňuje a zmírňuje potíže. 

• Pomáhá udržet hydrataci pokožky.

• Při pravidelném užívání působí proti iritaci kůže.

Všechny produkty MicroSilver jsou bez konzervačních látek, neboť stříbro se konzervuje samo.
Produkty nejsou parfémované, jsou bez přídavků barviva a uchovávají 
si svojí typickou stříbrně šedou barvu. 

VYSOCE ÚČINNÝ
MICROSILVER

Exkluzivní novinka u LR

Ochrana 
pro Vaše nohy 
MICROSILVER
od LR-International

Vysoce hodnotná péče v kom-
binaci se zinkoxidem a panthe-
nolem odstraňuje nežádoucí
mikroorganismy a tím omezuje
nepříjemný zápach nohou. 

Náš tip:
nošenou obuv provlhčete a pro-
voňte sprejem na nohy 

BALZÁM NA NOHY
Obj. č. 2196 
ZAVÁDĚCÍ CENA V LISTOPADU: 
• 394,00 Kč • 517,00 Sk

NEW
NEW

– revoluce v péči o pleť a pokožku od LR-INTERNATIONAL

Empfohlen vom
Verband der
medizinischen
Fußpfleger


